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Объём учебной дисциплины и виды учебной работы

Таблица 1
	Курс, семестр
	Учебная нагрузка обучающихся (час.)

	
	Максимальная учебная нагрузка
	при Самостоятельная работа обучающихся (при наличии согласно учебному плану)
	Обязательная аудиторная нагрузка

	
	
	
	Всего часов
	в т.ч.

	
	
	
	
	Лекции
	Семинарские занятия
	Практические занятия
	Курсовая работа (проект) (при наличии согласно учебному плану)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	
	
	
	
	


	№ занятия
	Наименование разделов, тем
	Обязательная учебная нагрузка
	Коды формируемых компетенции
	Внеаудиторная самостоятельная работа обучающихся
	Формы и методы контроля
	Примечание

	
	
	Кол-во часов
	Вид занятия
	
	Вид занятия
	Кол-во часов
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 2

Содержание обучения по учебной дисциплине

Материально-техническое обеспечение обучения

Таблица 2а

	№ п/п
	Материально-техническое обеспечение обучения



	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


Информационное обеспечение обучения

Таблица 2б

Основные источники

	№ п/п
	Наименование
	Автор(ы)
	Издательство, год издания

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Таблица 2в

Дополнительные источники

	№ п/п
	Наименование
	Автор(ы)
	Издательство, год издания

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Таблица 2г

Интернет-ресурсы

	№ п/п
	Адрес
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